ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ НОВОКИРЕМЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 26                                                                             от 12 февраля   2018г

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района

	В связи с предстоящими выборами Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, руководствуясь п.7 ст.55 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации»,
Исполнительный комитет Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района  (Приложение №1).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Поселения и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района РТ в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Новокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района   РТ                          И. Р. Шакиров

Приложение № 1 к постановлению Исполнительного комитета Новокиреметского СП
[bookmark: _GoBack]№ 26 от 12.02.2018

Перечень специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
на территории Новокиреметского  сельского поселения
Аксубаевского муниципального района

	Номер избирательного участка
	Адрес, по которому находится специальное место для вывешивания агитационных печатных материалов

	Название места для вывешивания (специально оборудованная конструкция, информационный стенд (рекламный щит, тумба), стенд (доска объявлений на стене здания, в фойе и т.д.)

	606
	РТ, Аксубаевский район, с.Новое Демкино, ул.Тукая, 4а
	доска объявлений

	607
	РТ, Аксубаевский район, с.Новая Киреметь, ул. Мусы Джалиля, 14б
	доска объявлений

	608
	РТ, Аксубаевский район, с. Русская Киреметь, ул.Новостройки, 31
	доска объявлений

Глава   Новокиреметского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района   РТ                          И. Р. Шакиров